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Чемпіонат U-21
2017/18 20-й тур, Матч №116

П`ятниця, 16.02.2018, 14:00, "Діназ", Лютіж. 0°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
6 Стахміч Даниїл
3 Ульянов Анатолій (К)
4 Бондаренко Микита
2 Куценко Єгор
17 Малишев Денис
8 Отіско Бронислав
9 Кушнаренко Богдан
11 Нехаєв Ігор
14 Устименко Денис

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
15 Таранда Владислав
18 Краснопольський Ярослав
16 Зайченко Максим
13 Порох Богдан
7 Ткаченко Микола

Тренер
Журавльов Віктор

1 Павлов Антон
3 Прокопчук Кирило
8 Гранчар Вадим
9 Литвяк Богдан
11 Ткачук Орест
17 Русьян Сергій
24 Зінкевич Олексій
25 Гура Іван
40 Гаврушко Іван (К)
44 Вітенчук Вадим
87 Сотніков Денис

Запасні
4 Бистрий Денис
14 Мандей Семюель
18 Пастухов Павло
22 Тищенко Іван
23 Шкіндер Владислав
26 Верхоланцев Євгеній

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 20-й тур, Матч №116
П`ятниця, 16.02.2018, 14:00, "Діназ", Лютіж. 0°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
31' 40 Гаврушко Іван

9 Кушнаренко Богдан
7 Ткаченко Микола 57'

57' 8 Гранчар Вадим

59' 17 Русьян Сергій
14 Мандей Семюель

60' 87 Сотніков Денис

61' 24 Зінкевич Олексій

4 Бондаренко Микита 61'

8 Отіско Бронислав 64'

69' 9 Литвяк Богдан

71' 24 Зінкевич Олексій
18 Пастухов Павло

14 Устименко Денис
18 Краснопольський Ярослав 71'

75' 11 Ткачук Орест
4 Бистрий Денис

78' 18 Пастухов Павло
2 Куценко Єгор

13 Порох Богдан 87'

90+2' 44 Вітенчук Вадим
22 Тищенко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


